Uniuersls  et  singulis  ad  quorum  noticiam  presentes  littere  peruenerint  /' 
Malcomus  permissione  diuina  Abbas  monasterii  Sancti  Thome  Martiris  de 

Abyrbrocht  ■  et  eiusdem  loci  conuentus  •  Salutem  in  omnium  Saluatore  • 
Sciatis  nos  [efc]  assedasse  et  ad  firmam  dimississe  dilectis  nostris  Johanni 

Troup  et  Jonete  sponse  sue  /  pro  toto  tempore  vite  eorundem  •  ac  eorum 
diucius  viuenti  /  totas  et  integras  terras  nostras  de  Ardlogy  cum  pertinenciis 

[etc.']  Soluendo  inde  annuatim  [etc.']  custodi  domus  nostre  de  Fyue  et monachis  ibidem  Deo  seruientibus  et  seruituris  /  sex  libras  usualis  monete 

regni  Scocie  [etc.]  i  cum  omnibus  aliis  oneribus  husbandorum  inde  debitis  et 

consuetis  •  In  cuius  rei  testimonium  sigillum  commune  capituli  nostri  pre- 
sentibus  est  appensum  /  apud  monasterium  nostrum  predictum  /  decimo  die 

mensis  Nouembris  •  anno  Domini  •  millesimo  quadringentisimo  sexagesimo 
secundo  • 

Assedacio  terrarum   infra   burgum  de    Fywy    Johanni   Trovp    et   Jonete 

sponse  sue  concessa  •'    (a.d.  1465.) 

Vniuersis  pateat  per  presentes  /  nos  Malcomum  permissione  diuina  Ab- 

batem  monasterii  Sancti  Thome  Martyris  de  Aberbrotboc  /  et  eiusdem 

loci  conuentum  /  vnanimi  consensu  et  assensu  capituli  nostri  •  assedasse 

[etc.]  dilectis  nostris  Johanni  Trovp  /  et  Jonete  sponse  sue  moderne  i 

pro  toto  tempore  vite  sue  /  et  eorum  diucius  viuenti  •  omnes  terras 
nostras  infra  burgum  de  Fyvy  et  extra  infra  libertatem  dicti  burgi  nobis 

et  monasterio  nostro  antedictis  pertinentes  •  Soluendo  inde  annuatim  [etc.] 
sex  solidos  et  octo  denarios  vsualis  monete  regni  Scocie  [etc.]  In  cuius 

rei  [etc.]  apud  monasterium  nostrum  predictum  /  decimo  die  mensis  Octo- 

bris  •  anno  Domini  millesimo  •  cccc°    •   sexagesimo  quinto  • 

Assedacio  garbarum  decimalium  de  Fywe  ■'     (circa  a.d.  1475.) 

Uniuersis  pateat  per  presentes  nos  Dauid  Abbatem  monasterii  de  Aber- 

brotboc vnanimi  consensu  et  assensu  conuentus  et  capituli  nostri  [etc.] 

assedasse    [etc.]    honorabili    viro  •   Willelmo    Meldrum    de    Fywey  •  et 

'    [From  the  Registnim  Recentius  Cenobii  de  Aberbrothoc,  MS.] 
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Elizabeth  sponse  sue  moderne  •  eorumque  diucius  viuenti  et  suis  assig- 
natis  /  ita  quod  illi  assignati  de  consensu  nostro  admittantur  /  omnes